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Od:                           Lenka  Flasarova
Komu:                    Libuse Tracikova
Datum:                       27.02.201911:11
Věc:                          FW:  Re:  projekt vivária

> > >  lngarch.  Pavel  Kseníč  <Pavel.Ksenic@seznam.cz>  26.02.201914:43  > > >

Dobrý den,

akceptuji  potvrzení obj.ednávky

S  pozdravem
lng.arch.  Pavel  Ksenič

775  362  547
www.ksenic.cz

------ ~---Původní  e-mail  --~ -------

Od:  Lenka  Flasarova  <Lenka.Flasarova@osu.cz>

Komu:  oavel.ksenic@seznam.cz

Datum:  26.  2.  2019  11 :1125

Předmět.  Re:  projekt vivária
"Dobrý den,

na  základě Vaší  nabídky si  Vám  dovoluji  zaslat obj.ednávku  na  vytvoření

kompletní  projektové dokumentace vivária  včetně zajištění  příslušných

povolení.

Prosím o potvrzení akceptace objednávky

Hezký den

Lenka  Flasarová

>> >  lng.arch.  Pavel  Ksenič  <Pavel.Ksenic®seznam.cz>  25.02.2019  7:13

>>>

Dobrý den,

posílám  aktualizovanou  cenovou  nabídku  s  uvedenými termíny
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Objednatel

©
OS"AVSKÁ
UNIveRZITA

lčo:   61988987            DIČ:   CZ61988987

0stravská univerzita

Dvořákova 7

701  03   0strava 1

Konečný příjemce:

Lékarská fakulta OU

Syllabova  19

70300              0strava -Zábreh

Dodavatel:

lčo:   86899759           DIČ:

lng. arch. Pavel Ksenič

K Lomům  383/9

74801    Hlučín

Datum vystavení.       25.02.2019

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ,  MJ        Názevpoložky

projektová dokumentace vívárium  LF  OU

Cena   DPH          Částka                 Částka
bez DPH      (°/o)                DPH                   celkem

231500,00      21        48615,00           280115,00

Celková cena s DPH:            280115,00  Kč

Potvrzená objednávka je považována za HS.
Na vystavenou fakturu  uvádějte vždy číslo  naší objednávky.
Veškerou  korespondenci a fakturu ve dvojím vyhotovení zasíleite na výše  uvedenou adresu objednatele.
V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy,

g:np%véfíns°pS:j:anívačd#Uodsetrřaevša:nupč:tsč°U;%díu7Ší%í;|Uošnýmustanovenímzákč89/2oi2sb

Finanční kontrola:
Příkazce operace.

1.     MARTÍNEK Arnošt,  doc.  MUDr  ,  CSc.

Sp rávce  rozpočtu :

DLUHOŠOVÁ  Klára,  lng.

Projektový manager -FLASAROVÁ Lenka,  lng.

Příkazce operace -MARTÍNEK Arnošt,  doc   MUDr„  CSc.

Správce rozpočtu -DLUHOŠOVÁ Klára,  lng

Analytiky  (pracoviště,  zdroj,  zakázka,  typ).

11917,  1190,  1003,  010000

datum

25.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

podpis:

Schváleno elektronicky

Schváleno elektronicky

Schváleno elektronicky
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®~      lng  arch.PavelKsemč
K  Lcimům  383/9

Hlučín  74801

Cenová nabídka
Vivárium LF OU

+420  775  362  547

pavel  ksenic@seznam  cz
www  ksenic  cz

Dokumentace pro územní a stavební řízení
Příprava  zakázky,  existence síti',  podklady

Zaměření parcely

Zaměření stávaji`cích  objektů

Sondy do  stávajících  konstrukcí a  základů

Architektonicko-stavebni'řešení

Statika

Požárně  bezpečnostní řešení

Vodovod +  Kanalizace

Plynovod + Vytápění

Elektro  silnoproud

Elektro slaboproud

Vzduchotechnika

Měření a  regulace

Průkaz  energetické  náročnosti  -PENB

Hluková  studie

Radonový  průzkum  (vnitřni.)

EXpedice  dokumentace  (2pere pro SÚ, 2 paré pro stavebníka)

lnženýrská  činnost

Přeclmětem cenové  nabidkv je vvpracování pro]ektové  dokumentace ve  stupni  DUR+DSP   Návrh  bude

proveden    v    5Duladu    dle    požadavků    investora     Dokumentace    bude    provedena    včetně   zaiišténí

stanovisek    dotčených    orgánů,    správců     dopravni'   a   technické    mfrastíuktury    vedoucí   k   vvdání

územního  rozhodnutí a  stavebního  povolení   Nabídková  cena  neob5ahuje sprá`mí  poplatkv    Cenová

nabídka ie platná  9o dní,

Termín  zpracování  konceptu  PD  da  4  týdnů  od   powrzení  objednávky,  dopracování  do  5  tÝdnů.

Předpoklad   žádosti   o   povolení  stavby   18  tÝdnů   od   potvrzení  objednávky  v   připadě   5oučinosti

dotčenych  orgánů,  5právců  technické  infrastrukturv a  vlastníka  sousedni'ho  pozemku

Uvedená  cena v této  nabi'dce  obsahuie  veškeré  náklady  a  přiměřený  zisk zhotovitele  nutné  k  realizaci

díla    Pokud   by  došlo  ze  strany  obiednatele  k  dodatečným  změnám,  v  )iž   dohodnutých   a  vzáiemně

odsouhlasenÝch     podmínkách     přímo     ovlivňuiících    zpracování    clíla     (rozumí    se     změna     rozsahu

5tavebních  úprav,  použitych  výrobkú  a  materiálů  apod  ),  budou  nákladv  na  zapracování  těchto  změn

účtovány  individuálné  (dle  rozsahu  změn),   nad  rámec  cenv  uvedené  v  této  nabídce  a  teímín  prací

přiměřeně   posunut   Í`a   základé   dohody    V   případé   vvskytu   eventuálního    nedostatku,    ktery   by

způsoboval  nefunkčnost předmětu  plněni  (ve  smyslu  účelu,  pro  ktery  byl zpracován),  zaii5tí zhotovitel

nápravu  Či  doplnění  v  neibližšim  možflém  termínu    Zhotovitel  nepřebi'rá  zodpovědnost  za  podmínky

uvedené  ve  smlouvách  objednatele  smérem  ke  třetim  osobám   V  případě  zamítavého  st3novtska  či

nesouhla5u 5e stavbou  na  základě iiných  než  technických  parametrů,  neiedná  se o vadu  díla

„Ž/4é/
lč:  86899759

DIČ:  CZ850818S928

Č  ú   670100-2208176848/6210

CELl(EM  BEZ  DPH

DPH 21%

CELKEM  S  DPH

231500 Kč

OKč

OKč

OKč

S  000  Kč

62  500  Kč

8 000  Kč

8 000  Kč

8 000  Kč

17 000  Kč

17 000  Kč

15  000  Kč

25 000  Kč

8 000  Kč

8 000  Kč

10 000  Kč

6 000  Kč

4 000  Kč

30 000  Kč

231 500 I(č

48 615 Kč

280 115 l(č

ing   arch  Pavel  Ksenič

Ve  Hlučíně  dne  20  2.2019


